ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 016/2023

DE: 01 DE NOVEMBRO DE 2023

AUTOR: VEREADOR RILDO FERREIRA DA COSTA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Senhor NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA JUNIOR

Secretário de Serviços Urbanos Interior e Trânsito-SENSIT. A seguinte indicação;

. Solicitação de limpeza no Distrito de Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, levando em consideração a necessidade

de proceder a limpeza no Distrito acima citado, eis que não está sendo realizada a

limpeza no mesmo, que se encontra-se em uma situação lamentável.

É importante ressaltar que a população clama por melhoria, tendo em vista que

os mesmos estão sendo afetado devido a atual situação.

Certo de vosso apoio solicito que esta indicação seja atendida.

Atenciosamente,

Sala de Sessão, 01 novembro de 2023.

4. lí. <z<J.73

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www,camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com